
Ekospol zahajuje Panorama Kyje II

Author: SF/pb | Published: 18.09.2012

Výstavbu dalších 90 bytů v projektu Panorama Kyje II zahajuje společnost Ekospol. V době zahájení stavby
je prodáno již více než 57 % všech bytů. Jedná se již o třetí velký bytový areál, který společnost v letošním
roce zahájila.

Bytový areál nabízí celkem 90 bytů o dispozicích od 1+kk až po 5+kk ve dvou čtyřpodlažních viladomech.
Navazuje na již vyprodanou první etapu s celkem 221 novými byty, která byla dokončena v roce 2009. Ceny
bytů v docházkové vzdálenosti stanice metra linky B začínají již na 40 000 Kč za metr čtvereční. „Náš
projekt Panorama Kyje II jsme koncipovali jako nejlevnější dostupné bydlení na metru,“ říká ředitel firmy
Evžen Korec a dodává: „Pokud půjde prodej stejně dobře i nadále, zařadíme ještě letos do prodeje i třetí
etapu s dalšími 90 byty.“

18.09.2012 08:28, SF/pb

1/1


